7. Inquirant etiam an contractus et possessiones, per receptiones filiorum in societatem, ad illam transire possint; et si fieri potest, explorent, an bona aliqua sic per pactum aliquod conducta vel aliter collegio cedere possint, ut post tempus societati cedant; ad quem finem societatis necessitas et gravamen debitorum omnibus, praesertim magnatibus et divitibus intimanda erunt.

8. Si contigerit viduas aut coniugatos divites nobis addictos tantum habere filias, eas nostri blande dirigent ad statum devotarium vel ad religionem monialium, dote aliqua illis relicta, cetera Societati paulatim acquirentur. Quod si filios habeant, qui societati apti erunt, ad illam allicientur, alii ad alias religiones, etiam certo minimo compromisso inducendi erunt. Sed si filius unicus sit, quibuslibet modis ad Societatem pertrahendus erit, eique metus omnis parentum ex animo removendus, et vocatio Christi inculcanda est ostendendo etiam Deo sacrificium gratissimum fore, si parentibus insciis et invitatis aufugerit; deinde mittatur ad novitiatum remotum, praemonito prius generali. Quod si filios et filias habeant, prius filiae in monasterium vel statum devotarium dirigantur, deinde filii in societatem cum successione bonorum pertrahantur.

9. Superiores huiusmodi viduarum et coniugatorum confessarios suaviter et fortiter moneant, ut sese utiliter pro societate secundum haec monita impendant; quod si non fecerint, alii eorum loco substituantur et ipsi removeantur, sic ut notitiam cum illa familia fovere non possint.

10. Viduae vel aliae personae dovitae, quae videntur magno affectu ad perfectionem tendere, inducantur ad hoc tanquam ad efficacissimum medium perveniendi ad apicem perfectionis, si omnes suas possessiones societati cedant et vivant

Mektor benachrichtigen und es unternehmen, dasselbe auf jede Art und Weise warm zu halten und zu hegen.

6. Ferner ist der Hauptnachdruck darauf zu legen, daß alle unsre Leute es verstehen, in passender Weise das Wohlwollen der Beichtkinder und anderer, mit welchen sie umgehen, zu gewinnen und sich der Neigung der einzelnen anzugequemen. Daher sollen die Provinzialen darauf sehen, daß nach den Orten, wo reiche und vornehme Leute wohnen, viele Personen gesandt werden. Damit die Provinzien dies um so illiger und glücklicher bewerkstelligen, sollen die Rektoren darauf bedacht sein, jene rechtzeitig in Bezug auf die dort zu gewinnende Ernte genau zu instruieren.

7. Sie sollen sich auch vergewissern, ob Kontrakte und Besitzungen auf die Gesellschaft übergehen können, wenn Söhne in dieselbe aufgenommen werden. Wenn dies möglich ist, sollen sie nachforschen, ob einiges von den Gütern durch einen Pachtvertrag oder in anderer Weise dem Kollegium zufallen kann, so daß es später dessen Eigentum wird. Zu diesem Behufe soll die Not und die Schuldenlast der Gesellschaft allgemein, namentlich aber den Großen und Reichen kundgegeben werden.